nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

Obwume

BepTukanbHoe pa3pellieHne
BpeMs oTkMKa,MC

BcTpoeHHas akycTuKa

BbicoTa ynakoBku (eg),m
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m
FapaHTusa (mec.)

Fopn3oHTasibHOE pa3peLleHne
Konu4yecTtBo pa3bemos HDMI
Konun4yecTtBo pa3bemoB USB

LiBeT pamku

LLnprHa ToBapa,Mm
dHepronoTpebsieHne B pexxmme oXxngaHus,BT
SHepronoTpebneHue,BT

ApKoCTb 3KpaHa,Ka/M2

Pa3bem Ethernet

Pa3sbem USB

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

[TaHenb Samsung 65" WM65B
Flip Chart Pro 6enbin E-LED BLU
LED 8ms 16:9 HDMI M/M
MaToBad 350cd 178rp/17

LH65WMBWBGCXCI

2160

OA
1.05

36
3840

2

1
6enbin
1522.4
0.5
175
350
OA

OA



	Панель Samsung 65" WM65B Flip Chart Pro белый E-LED BLU LED 8ms 16:9 HDMI M/M матовая 350cd 178гр/17
	LH65WMBWBGCXCI
	Описание
	Общие



