



Панель Samsung 65" WM65B Flip Chart Pro белый E-LED BLU LED 8ms 16:9 HDMI M/M матовая 350cd 178гр/17

LH65WMBWBGCXCI

Описание

Общие

Вертикальное разрешение	2160
Время отклика,мс	8
Встроенная акустика	ДА
Высота упаковки (ед),м	1.05
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	36
Горизонтальное разрешение	3840
Количество разъемов HDMI	2
Количество разъемов USB	1
Цвет рамки	белый
Ширина товара,мм	1522.4
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.5
Энергопотребление,Вт	175
Яркость экрана,кд/м2	350
Разъем Ethernet	ДА
Разъем USB	ДА